
 

 

 

 

 

 

2025年 8月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社イーステーション 
 

東京都千代田区神田神保町 1-54-4 4F 
 

 TEL：03-5283-7910 
 
 

夏季休業期間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の弊社お盆期間の業務につきましては下記、暦通りとさせていただき、開局や再送信

の ご依頼、物品の発送、ならびにご納品につきましては担当営業にお問合せをお願いいたします。 

暑さの厳しい折ですが、どうか体調を崩されませぬよう皆様ご自愛くださいませ。       

敬具 

                                                                          

記 

 

２０２５年 ８月 ９日 (土)  

  １０日 (日)  

  １１日 (月)祝  

  １２日 (火) 通常業務 

  １３日 (水) 通常業務 

  １４日 (木) 通常業務 

  １５日 (金)  通常業務 

  １６日 (土)    

  １７日 (日)   

  １８日 (月)  通常業務 

     

     

 

休業日 

休業日 


